证券代码：600794            证券简称：保税科技         公告编号：临 2017-057

债券代码：600794            债券简称：13 保税债

张家港保税科技（集团）股份有限公司

发行股份购买资产停牌前股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

张家港保税科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划重大事项，

该事项预计涉及“发行股份购买资产”行为。经向上海证券交易所申请，公司股票已于

2017年 12月 11日起紧急停牌，并于 2017年 12 月 12日起连续停牌，2017 年 12月 18

日起继续停牌，发布了《张家港保税科技（集团）股份有限公司重大事项停牌公告》（公

告编号：临 2017-049）、《张家港保税科技（集团）股份有限公司关于筹划重大事项继续

停牌的公告》(公告编号：临 2017-050）。

公司于 2017年 12 月 23日发布《张家港保税科技（集团）股份有限公司发行股份

购买资产停牌公告》（公告编号：临 2017-055）确认上述重大事项预计构成公司发行股

份购买资产行为。

根据上海证券交易所 2016年 5月 21日发布的《上市公司筹划重大事项停复牌业务

指引》，现将本次截至停牌前 1个交易日（2017 年 12月 8日）公司股东总人数及前 10

大股东、前 10大流通股股东情况披露如下：

1、股东总人数

截至 2017年 12月 8日，公司 A股股东总数 86,288户。

2、前 10大股东

截至 2017年 12月 8日，公司前 10大股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 张家港保税区金港资产经营有限公司 410,091,578

2 张家港保税科技股份有限公司－2015 年度员工持股计划 20,578,000

3 深圳市前海益华投资有限公司 13,601,686

4 蓝建秋 10,130,440

5 商丘富悦达商贸有限公司 7,950,340

6 北京谷临丰投资有限公司 6,998,271

7 杨怀宇 4,805,600

8 陆宏翔 4,270,963

9 周金莲 4,062,000

10 王远青 3,163,000

3、前 10大流通股股东

截至 2017年 12月 8日，公司前 10大流通股股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 张家港保税区金港资产经营有限公司 410,091,578

2 深圳市前海益华投资有限公司 13,601,686

3 蓝建秋 10,130,440

4 商丘富悦达商贸有限公司 7,950,340

5 北京谷临丰投资有限公司 6,998,271

6 杨怀宇 4,805,600

7 陆宏翔 4,270,963

8 周金莲 4,062,000

9 王远青 3,163,000

10 刘迎明 2,931,360

特此公告。

张家港保税科技（集团）股份有限公司董事会

二〇一七年十二月三十日